2023年4月吉日

各施設

医師事務作業補助担当者 殿

NPO 法人日本医師事務作業補助者協会

沖縄県支部 支部長 備瀬 澄子

日本医師事務作業補助者協会 第７回沖縄地方会のご案内

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび沖縄県内の医師事務作業補助者の配置管理者、実務管理者、リーダー、教育に携わる方を対

象に意見交換・交流を目的とし、第７回沖縄地方会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げま

す。

本会ではテーマを「さぁ困った、どうしよう。そうだみんなに聞いてみよう！」として、

グループワーク形式で、参加者の皆さんが、どの様な問題を抱えているのか情報交換を目的とした会に

したいと考えております。今回は会場である友愛医療センターの見学会もございます。

ご多忙中とは存じますが、ご参加のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

≪開催概要≫

日時 ： ２０２３年６月１０日（土） １０：００～１３：００（受付９：３０より開始）

場所 ： 社会医療法人友愛会 友愛医療センター（豊見城市字与根５０番地５）

テーマ：「さぁ困った、どうしよう。そうだみんなに聞いてみよう！」

主催 ： NPO 法人 日本医師事務作業補助者協会 沖縄県支部

対象 ： 医師事務作業補助者の配置管理者・実務管理者、リーダー、教育に携わる方

定員 ： ３０ 名

参加費： 会員1,500 円 非会員2,500 円（当日会場にて申し受けます）

申込み締切：２０２３年６月２日(金) ※定員に達し次第閉め切ります。

申し込み方法：右記のQRコードよりお申し込み下さい。

沖縄県支部事務局：那覇市立病院

担当 ドクターエイドグループ 備瀬（内線 8591）

TEL：098（884）5111（代）

日 時 ：2023 年 6 月 10 日（土）10：00～13：00 （受付開始：9：30）

場 所 ：社会医療法人 友愛会 友愛医療センター （豊見城市字与根 50 番地 5）

定 員 ：30 名

参加費 ：会員 ￥1,500  非会員 ￥2,500

※会場にてお支払いとなります。釣り銭の無いようご協力をお願い致します。

参加費は個人毎でのお支払いをお願い致します。

参加対象者：配置管理者、実務管理者、リーダー、教育に携わる方

申込方法：下記の QR コードからお申込入力をして下さい。

＊当日のグループワークは以下のテーマでグループ分けを行います。

             お申し込みの際にご希望のグループを選択して下さい。

            グループ

① 教育体制(新人・32 時間研修)

② キャリアパス・スキルアップ(3 年目以上)

③ 人材確保・雇用定着

④ 配置場所、業務内容

申込締切：2023 年 6 月 2 日（金）(定員になり次第、申込み締め切り)

参加お申し込み QR コード

主催：NPO 法人日本医師事務作業補助者協会 沖縄県支部 http://ishijimu.umin.jp/

『さぁ困った、どうしよう。そうだみんなに聞いてみよう！』

http://ishijimu.umin.jp/

会場のご案内

 お車でお越しの場合は、駐車場料金 100 円 がかかります。（最初の 8 時間）

 駐車場でお支払い下さい。

9：30 受付開始

10：00
開会あいさつ

比嘉 国基 先生 (友愛医療センター 院長)

10：05～11：05 グループワーク

11：05～11：25 各グループ発表

11：25～11：45 質疑応答

11：45～12：05 フリータイム（他グループの人と自由に意見交換して下さい。）

12：05
閉会あいさつ

備瀬 澄子（沖縄県支部長・那覇市立病院）

12：05～12：15 休憩

12：15～13：00
グループ毎に施設見学

 ※終了後解散となります。

沖縄県支部事務局：那覇市立病院    担当 ドクターエイド室 備瀬（内線 8591）

TEL：098（884）5111（代）

沖縄県支部 E-mail ： jsmoa.okinawa@gmail.com

お申込み・お問い合わせ先

プログラム

http://10.32.55.1/address/index.php3